REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

Informe de estados correspondiente a:07/29/2021

ESTADO No. 107

Radicacién

76001400300620110078500

76001400300620190038200

76001400300620200009200

76001400300620200010400

76001400300620200011000

76001400300620200011000

76001400300620200032600

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Liquidacion

Patrimonial

Ejecutivo Singular

Monitorio

Monitorio

Ejecutivo Singular

Demandante

PRODECON S.A.

EUGENIO ESCOBAR
QUINTERO

OSCAR IVAN AGUIRRE
CASTANO

BANCO ITAU CORPBANCA
S.A

SOFT PLUS S.AS.

SOFT PLUS S.AS.

INVERSIONISTAAS
ESTRATEGICOS INVERST
S.AS

LISTADO DE ESTADO

Demandado

HOSPITAL ISAIAS DUARTE
CANCINO E.S.E

APDO.GLADYS ALEXANDRA
GRUESO CUERO

GOBERNACION DEL VALLE
DEL CAUCA Y OTROS

APDO.CARLOS GUSTAVO
ANGEL VILLANUEVA

CORPORACION MI IPS
OCCIDENTE

CORPORACION MI IPS
OCCIDENTE

APDO.MARGARITA
SANTACRUZ TRUJILLO

Desc. Actuacién

Auto resuelve Solicitud OBS. Niega levantar la Medida
Cautelar

Auto resuelve sustitucion poder OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Requiere al Liquidador

Auto reanuda proceso de oficio o a peticién de parte
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

Agréguese a autos OBS. Oficio Diligenciado

Fecha
Registro

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

Folio

Cuaderno



76001400300620200054100

76001400300620200054800

76001400300620200063800

76001400300620200064300

76001400300620210008700

76001400300620210008900

76001400300620210010400

76001400300620210021100

76001400300620210026000

76001400300620210029800

Aprehension y
Entrega del Bien

Disp. Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Liquidacion
Patrimonial

Verbal Sumario

Verbal

BANCO FINANDINA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

MINNIE JOHANA VERA
HERNANDEZ

BANCOLOMBIA S.A

MARTHA LUCIA ROSERO

COOPERATIVA MULTIACTIVA
DE SERVICIOS FINANCIEROS
Y JURIDICOS SIGLA
COFIJURIDICO

SCOTIABANK COLPATRIA S.
A

YAMILETH NUNEZ GAVIRIA

AILOPROVICASA
INMOBILIARIA SAS

JHON FREDDY ARISTIZABAL
GONZAELEZ

VICENTE FERNANDEZ
SUAREZ

APDO.JILIETH MORA
PERDOMO

APDO.SILVIO ROBINSON
PALACIOS ROMAN

APDO.JULIETH MORA
PERDOMO

RAFAELA ROSERO DE
IMBAQUI

APDO.NHORA PATRICIA
PEREZ BOHORQUEZ

APDO.FERNANDO PUERTA
CASTRILLON

ALCADIA DE SANTIAGO DE
CALI'Y OTROS

IDALIA BECERRA GONZALEZ
Y OTROS

HEREDEROS
DETERMINADOS E
INDETERMINADOS DE
DOLORES LOLA GIRALDO
VILLA

Auto de Tramite OBS. Oficia al Juzgado 17 Civil
Municipal de Cali

Auto resuelve aclaracién o correcciéon demanda OBS.
Niega

Auto reconoce personeria OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve sustitucién poder OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve sustitucién poder OBS. y Corre Traslado
de las Excepciones y Contestacion de la Demanda

Auto resuelve retiro demanda OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto reconoce personeria OBS. y Tiene en Cuenta la
Acreencia a Favor del Banco Finandina S.A.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin
Observaciones.

Agréguese a autos OBS. Constancia de Instalacién de
la Valla, Ordena Inclusién en el Registro Nacionales de
Pertenencia y Pone en conocimiento Escrito del IGAC

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021

28/07/2021



_ ZULLY JENIFER ANGARITA WANER BERNARDQ Auto concede amparo de pobrezq OBS. DeS|gna
76001400300620210030200 | verbal Sumario MARMOLEJO PAREDES MONTARNO Y Curador - Omaira del Socorro Salinas y Tiene por 28/07/2021 1
OTRO Notificados por Conducta Concluyente

Numero de registros:18

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 07/29/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.
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CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria



